



**STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST**  
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST  
<http://www.mesto-most.cz>  
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s.  
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 27.08.2021

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

### OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1070/OI/2021

DODAVATEL: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická č. p. 164, Velebudice, 43401 Most 1  
IČO: 64052265 DIČ: CZ64052265

Statutární město Most u Vás objednává:

#### Jezero Most - zpevněná plocha pro stojany na kola

Zhotovení zpevněné plochy ze zámkové dlažby, zhotovení základových konstrukcí pro stojany na kola a instalaci stojanů na kola u dětského hřiště v areálu jezera Most dle Vaší nabídky ze dne 26. 8. 2021.

#### Zpevněná plocha:

- půdorysné rozměry 2,0 x 10,0 m
- zámková dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm (20 m<sup>2</sup>) včetně podkladních vrstev
- obrubník betonový BEST-LINEA 100 x 25 x 8 cm (14 m)

#### Základové konstrukce

- 20 ks betonových základů
- půdorysné rozměry 0,35 x 0,35 m (nebo průměr 40 cm), hloubky 0,4 m (celkem 1,0 m<sup>3</sup>)
- osová vzdálenost základů je 1,0 m (jak v podélném, tak příčném směru)

Jedná se o zadání formou výjimky dle čl. 9, bod 1 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu.

Příloha č. 1 - cenová nabídka

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu

Lhůta dodání: do 30.09.2021

Místo dodání: Jezero Most

Předpokládaná cena bez DPH: 62 809,61 Kč

Předpokládaná cena vč. DPH: 75 999,63 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

### **Smluvní podmínky objednávky:**

- 1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
- 5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele. Změny k objednávce lze provádět pouze změnovým listem objednatele Z\_OI\_013, který má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč bez DPH vedoucí OI, do výše 2 000 000 Kč bez DPH primátor.
- 7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.
- 10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
- 12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: [faktury@mesto-most.cz](mailto:faktury@mesto-most.cz)
- 14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.  
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ64052265, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a

zákona o DPH). Dodavatel ujistí, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

### PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

#### I. OBJEDNATEL:



.....  
M [Redacted]

[Redacted]

ekonomka OI 1532

30 -08- 2021

Dne: .....

#### II. DODAVATEL:



[Redacted]

.....  
OPIS OPRÁVNĚNÉHO  
DODAVATELE:

Dne: 1. 9. 2021 .....

**NABÍDKOVÝ LIST****„Jezero Most – zpevněná plocha pro stojany na kola“**

Název firmy, organizace : Technické služby města Mostu a.s.  
 Zastoupená : Ing. Václav Zahradníček – předseda představenstva  
 Tomáš Kubal – místopředseda představenstva  
 Adresa : Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice  
 Telefon : 476 453 211 ISDS : vywt2un E-mail: info@tsmost.cz  
 IČO : 64052265 DIČ : CZ64052265  
 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Číslo účtu : 915209603/0300  
 Pojištění odpovědnosti u: Kooperativa pojišťovna, a.s. č. pojistky : 7721127380  
 Pojistná částka: 10.000.000,- Kč  
 Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771

---

Celková cena díla bez DPH	:	62 809,61 Kč
Cena DPH	:	13 190,02 Kč
<b>Cena zakázky celkem vč. DPH</b>	:	<b>75 999,63 Kč</b>

---

Termín dokončení: do 30.09.2021

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky

V *Mostě* dne: *26.8.2021*

razítko, podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**STOJANY NA KOLA JEZERO MOST**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Projektant:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VP

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>62 809,61</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	62 809,61	21,00%	13 190,02	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>75 999,63</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**STOJANY NA KOLA JEZERO MOST**

Místo:

Datum: 12. 8. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

STATUTÁRNÍ  
MĚSTO MOST

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

VP.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>62 809,61</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>62 809,61</b>
1 - Zemní práce	10 525,16
2 - Zakládání	7 040,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 560,00
5 - Komunikace	17 726,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 250,00
998 - Přesun hmot	5 708,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**STOJANY NA KOLA JEZERO MOST**

Místo:

Datum: 12. 8. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: STATUTÁRNÍ  
MĚSTO MOST

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel: VP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>62 809,61</b>		
D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>						<b>62 809,61</b>	
D	1	<b>Zemní práce</b>						<b>10 525,16</b>	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,625	228,00	2 194,50	CS ÚRS 2021 02	
	vv		ODKOP3		9,625				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,625	271,00	2 608,38	CS ÚRS 2021 02	
	vv		ODKOP3		9,625				
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	16,844	294,00	4 952,14	CS ÚRS 2021 02	
	P		<i>Poznámka k položce</i>						
	vv		<i>převod m3t</i>						
	vv		ODKOP3		9,625				
	vv		9,625*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		16,844				
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,625	19,90	191,54	CS ÚRS 2021 02	
	vv		ODKOP3		9,625				
5	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	22,000	26,30	578,60	CS ÚRS 2021 02	
	vv		KCE240MMD		20,000				
	vv		20*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,000				
D	2	<b>Zakládání</b>						<b>7 040,00</b>	
6	K	233211111	Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 60 mm dl 550 mm	kus	20,000	352,00	7 040,00	CS ÚRS 2021 02	
D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>16 560,00</b>	
7	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	20,000	328,00	6 560,00	CS ÚRS 2021 02	
8	K	338171113.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m - příplatek za rozměření a fixaci	kus	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01	
	vv		20		20,000				
D	5	<b>Komunikace</b>						<b>17 726,00</b>	
9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	22,000	273,00	6 006,00	CS ÚRS 2021 02	
	vv		KCE240MMD		20,000				
	vv		20*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,000				
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	20,000	291,00	5 820,00	CS ÚRS 2021 02	
	vv		KCE240MMD		20,000				
11	M	59245018	dlažba skládebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2021 02	
	vv		KCE240MMD		20,000				
D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>5 250,00</b>	
12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	237,00	3 318,00	CS ÚRS 2021 02	
	vv		OB08_25Z		14,000				
13	M	59217016	obrubič betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,000	138,00	1 932,00	CS ÚRS 2021 02	
	vv		OB08_25Z		14,000				
D	998	<b>Přesun hmot</b>						<b>5 708,45</b>	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažběným	t	26,428	216,00	5 708,45	CS ÚRS 2021 02	